1/ tЗ/ Фr'+ъ-

/J. 3о. Яаfuf z .

<<С) назllачении
финансового управляющегоD

В соответствии с подпунктом 14), статьи 9 Закона Республики КаЗаХСТаН

от 30 декабря 2О22 года <<О восстановлении платежеспособности и банкроТсТВе

граждан Республики Казахстан> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шындалиеву Толкын Абдыхамиткызы финансовым
салтанатауправляющим

Базаргалищызы.
2. Возложить на

обязанностей
требованиями
платежеспособно сти и банкротстве |раждан Республики Казахстан)).

физического лица Сэрсенгалиевой

Шындалиеву Толцын Абдыхамиткызы исполнение

финансового управляющего в соответствии с

Законом Республики Казахстан (О восстановлении

управляющему Шындалиевой
требований Закона Республики

восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан РеспУблиКИ
Казахстан>>.

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Исполняющий
руководителя Шанаев

З. Финансовому
выполнение

Т.А. обеспечить
казахстан (о

9W""ý
Ё;Ёi*у*

Ё